

GITTE HASLEBO ApS

Begoniavej 11
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Kim Foged Stuhr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GITTE HASLEBO ApS

Begoniavej 11

2820 Gentofte

e-mailadresse: adm@haslebo-partnere.dk

CVR-nr: 17865935

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 200.730, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 5.163.721, og en egenkapital på kr. 3.589.632.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.857	109.197
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.027	-74.027
Andre driftsomkostninger		-94.273	-69.549
Resultat af ordinær primær drift		-30.443	-34.379
Andre finansielle indtægter		321.727	110.689
Øvrige finansielle omkostninger		-16.102	-189.508
Ordinært resultat før skat		275.182	-113.198
Skat af årets resultat	1	-74.452	4.446
Årets resultat		200.730	-108.752
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		146.730	-108.752
I alt		200.730	-108.752

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.141.431	3.215.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.660	46.660
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.181.091	3.262.118
Anlægsaktiver i alt		3.188.091	3.262.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.250
Andre tilgodehavender		14.603	42.616
Tilgodehavender i alt		14.603	71.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.797.550	1.518.649
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.797.550	1.518.649
Likvide beholdninger		163.477	119.030
Omsætningsaktiver i alt		1.975.630	1.708.933
Aktiver i alt		5.163.721	4.971.051

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.410.632	3.263.902
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		3.589.632	3.441.802
Gæld til realkreditinstitutter		1.402.008	1.452.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.402.008	1.452.469
Gæld til realkreditinstitutter		45.050	45.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.452	9.298
Periodeafgrænsningsposter		10.369	22.432
Deposita		60.210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.081	76.780
Gældsforpligtelser i alt		1.574.089	1.529.249
Passiver i alt		5.163.721	4.971.051

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	3.263.902	52.900	3.441.802
Betalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	0	146.730	54.000	200.730
Egenkapital, ultimo	125.000	0	3.410.632	54.000	3.589.632

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	74.452	-4.446
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>74.452</u>	<u>-4.446</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.787.736	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.787.736	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-572.278	0	0
Årets afskrivning	-74.027	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-646.305	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.141.431	0	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.447 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.141 t.kr.

Selskabet har afgivet ejerpantebreve m.v. på i alt 48 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningsudgifter m.v.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis